

Jørn Plauborg Pedersen Holding ApS

Kvædevej 32, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 69 69 86

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Dora Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Plauborg Pedersen Holding ApS Kvædevej 32 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 69 69 86
	Stiftet: 12. maj 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Plauborg Pedersen Dora Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Jørn Plauborg Pedersen Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration, herunder drive virksomhed som holdingselskab samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
2 Personaleomkostninger	-132.000	-92.000
Resultat før finansielle poster	-155.096	-112.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.519	53.922
3 Andre finansielle indtægter	127.490	310.328
4 Øvrige finansielle omkostninger	-380.190	-17.970
Resultat før skat	-371.277	234.118
Skat af årets resultat	89.493	-42.002
Årets resultat	-281.784	192.116
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	137.000	437.946
Udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Disponeret fra overført resultat	-418.784	-375.830
Disponeret i alt	-281.784	192.116
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	993.181	956.662
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.531.936	3.291.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.525.117	4.248.041
Anlægsaktiver i alt	3.525.117	4.248.041
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	78.498	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.600	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.995	15.209
Andre tilgodehavender	0	6.421
Tilgodehavender i alt	117.093	27.630
Likvide beholdninger	52.499	1.101
Omsætningsaktiver i alt	169.592	28.731
Aktiver i alt	3.694.709	4.276.772

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.814.545	3.233.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Egenkapital i alt	2.939.545	3.488.330
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	18.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.505
Gæld til pengeinstitutter	6.099	11.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	721.635	735.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	764	754
Selskabsskat	14.505	0
Anden gæld	5.161	14.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.164	769.937
Gældsforpligtelser i alt	755.164	788.442
Passiver i alt	3.694.709	4.276.772

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.233.329	3.358.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	-418.784	-418.784
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	137.000	137.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-137.000	-137.000
	<u>125.000</u>	<u>2.814.545</u>	<u>2.939.545</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		2.531.936
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-209.469</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	132.000	92.000
	<u>132.000</u>	<u>92.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Andre finansielle indtægter

Afkast finansielle anlægsaktiver	127.490	1.807
Renter af mellemregning med direktionen	0	24.946
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	283.575
	<u>127.490</u>	<u>310.328</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.369	7.196
Andre finansielle omkostninger	372.821	10.774
	<u>380.190</u>	<u>17.970</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
